*Regnum Atticum, sive de Regibus Atheniensium, eorumque rebus gestis.*

*Archontes, Athenienses, sive de iis qui Athenis summum istum Magistratum obierunt. Vase el Tom. 4º del Tesoro de las Antigüedades Griegas.*

*Fortuna Attica, sive de Athenarum origine, Incremento, Magnitudine, Potentia. &c.*

*Atticarum Lectionum Libri IV.*

*Pinacus, sive de Pinaco, Atheniensium Portu celeberrimo, et eiusdem antiquitatibus.*

*Themis Attica, sive de Legibus Atticis.*

*Solon, sive de eius vita, Legibus, Dictis, atque Scriptis.*

*Areopagus, sive de Senatu Areopagico.*

*De Regno Laconico.*

*Miscelanea Laconica. Vase el Tomo 5º del dicho Tesoro.*

*Panathenaea, sive de Mineruae illo gemino Festo.*

*Eleusinia, sive de Cereris Eleusinae. Sacro, ac Festo.*

*Gracia Feriata, sive de Festis Graecorum.*

*De ludis Graecorum. Vase el Tomo 7º del mismo Tesoro.*

*Orchestra, sive de Saltationibus Veterum.*

De Puerperio Sintagma. Vase el tomo 8.<sup>o</sup> del dicho Tesoro.  
Denarius Pythagoricus, sive de numerorum usque ad De-  
narium qualitate ac nominibus secundum Pythagoricos  
Vase el tomo 9.<sup>o</sup> del dicho Tesoro.

Aeschylus Sophocles, Euripides, sive de Tragediis eorum.  
Theseus, sive de eius vita, rebusque praeclarissimis gestis.  
Dionysius, sive de Auctoribus istius nominis, eorumque  
scriptis.

De Heraclide allusque eius nominis, et eorum operibus  
dissertatio.

Theophrastus, sive de illius libris qui injuria temporum  
interciderunt.

Lectiones Theophrastae, in quibus eorum librorum qui  
supersunt, loca aliquot emendantur.

Bibliotheca Graeca.

Bibliotheca Attica. Vase el tomo 10. del mismo Tesoro.

De Funere, Liber Singularis, in quo Graeci, et Romani  
ritus. Vase el tom. 11. del mismo Tesoro.

Notae ad Codinum. V. Manases.

De Luxu Romanorum. Vase el tom. 8.<sup>o</sup> del Tesoro de  
las Antigüedades Romanas.

Creta, Cyprus, Rhodus, sive de harum Insularum, rebus  
et antiquitatibus. tom. 1 en 9.<sup>o</sup> Amstelodami 1675

55.

La Obra que se titula Cecropia, seu de Athenarum Arte se  
halla tambien en un tom. 9.<sup>o</sup>

55

# Humanidades. C.

*Meursius, Joannes, Filius. Colectanea de Tibiis. Vease  
el tomo 8.º del Tesoro de las Antigüedades Griegas*

*Mexia, Luis, Apologo de la ociosidad, y del trabajo, glo-  
sado y moralizado por Francisco Cervantes. O.º Cervantes*

*Mexia Pedro, Historia Imperial, y Cesarea continuada  
por Basilio Varron. tom. 1.º fol. — — — — 248.*

*Michael, Joh, Benedictus, Tractatus de judiciis poenisque,  
capitalibus in Sacra Scriptura commemoratis. Vease el  
Indice de Sagrada Escritura.*